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MELIOR ORIGINAL DISPONIB

ECT PIUBP-

ESTADO DE SAO PAULO

PODER LEGISLATIVO

DIARIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DECRETA:

CICIO DE 1987, DISCRIMINADO NAS TABELAS EXPLICATIVAS QUE COMPREE•

DEW OS QUADROS I A XII QUE INTEGRAM ESTA LEI E OS DE XIII A

XVII QUE A ACOMPANHAM, ORCA A RECEITA E FIXA A DESPESA EM VAL£

DESIGUAIS A CZ* 138.066.415.735 (CENTO E TRINTA E OITO BILHOES

SESSENTA E SEIS MILHOES QUATROCENTOS E QUINZE MIL, SETECENTOS E

PARAGRAFO UNICO - INCLUEM-SE, NO TOTAL REFERIDO NO *C*

PUT" DESTE ARTIGO, OS RECURSOS PROPRIOS DA ADMINISTRACAO INDIRETA,

EXCETO OS DOS ORGAOS QUE NAO RECEBEM TRANSFERENCIAS A CONTA DO *

CAMENTE -

ARTIGO 29 - ARRECADA-SE A RECEITA EM CONFORMNIDADE DA

LEGISLACAO EW VIGOR E DAS ESPECIFICACOES DOS QUADROS INTEGRANTES

DESTA LEI, OBSERVADA A SEGUINTE CLASSIFICACAO:

1.1 RECEITA DO TESOURO IX) ESTADO

RECEI TA TRIBUTARI A

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

REELEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

1.1.2 RECEITAS DE CAPITAL

:I

OPRACOES DE CREDITO -

ALIENACAO DE BENS

AMORTIZACAO DC ERPRZST•MS

TRANSFERENCIAS DE CAPZTAI

2.222.084.996

29.396.020

24.610.130

1.279.218.790

7.768.183.822

2.152.139.901 126.598.605.

5.434. 530. 599
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400

9A :9* 3.2* J*.00* 5.529.463.....


